הוא פנה אל החברה בבקשה להחיל על בן-זוגו הסדר קיבוצי, המקנה לבני-זוגם של עובדי "אל-על" כרטיס טיסה חינם. החברה סירבה, בטענה שמערכת יחסים מעין זו איננה עושה את הצדדים לה לתא משפחתי, ולפיכך אין הם באים בגדרו של המונח "בני-זוג". דנילוביץ' תבע את החברה בבית הדין לעבודה. בין השאר טען, כי על המקרה חל ס' 2 לחוק שיוון ההודמנויות בתעסוקה התשמ"ח - 1988, הקובע בין השאר, כי אין להפלות אדם ב"תנאי עבודתו" על רקע "נטייתו המינית". בית הדין לעבודה קיבל את תביעתו. כנגד החלטה זו עתרה "אל-על" לבג"צ. בית המשפט העליון ברוב דעות השופטים א' ברק וד' דורנר כנגד דעתו החולקת של השופט י' קדמי, דחה את העתירה והשאיר את פסק דינו של בית הדין לעבודה על כנו.

הממונה על מרשם האוכלוסין במשרד הפנים סירב לבקשה, בטענה, כי שינוי השם עלול להטעות את הציבור וליצור דימוי מוטענה כאילו בני הזוג נשואים. בעתירה לבג"צ ביקשה העותרת לחייב את הממונה לרשום את שמה כרצונה. בית המשפט, בהרכב השופטים א' ברק, ש' נתניהו, ות' אור, קיבל את העתירה והורה למשרד הפנים לרשום את העותרת בשם המשפחה שבחרה. השופט ברק, שביקר את ההסדר הקבוע בחוק השמות תשט"ז - 1956 (הקובע כי שם משפחה יינתן עפ"י הנוהג הרווח), רואה את הזכות לקבוע שם ולשנותו כאחת מזכויות האדם, בהיותה ביטוי לאישיות, לרגש, לחובה, למסורת ולייעוד. בהחלטתו הוא קובע, כי שינוי שמה של ידועה בציבור לשם בן זוגה איננו מטעה, ואף איננו פוגע בתקנת הציבור.

האם אפשר, לדעתך, לנהל מדינה מודרנית בהתבסס אך ורק על המשפט היהודי?